—1—

连云港市住房公积金管理中心

关于“商转公”贷款申请实行线上预约登记
的通知

各住房公积金缴存人：

为平稳有序地开展“商转公”贷款业务，进一步提高预约登记

效率，中心将于 3 月 22 日起统一实行线上预约登记方式办理商

转公贷款预约登记，不再接受电话预约。现将有关事项通知如下：

一、线上预约登记办理渠道及流程

申请人登陆“我的连云港”APP—“住房公积金”，或者“连云港

住房公积金”微信公众号—“微网厅”，进入应用，在首页最下面

一行点击“预约”项，选择“我要预约”，先选择预约办理机构（商

贷所在辖区的公积金分中心），再选择预约办理时间。请注意一

定要选择工作日办理，不要选择周六、周日和国家法定节假日，

非工作日的预约视为无效预约（操作界面已提示）。如选定的日

期已约满的，可重新选择预约时间。最后输入联系手机号码，即

可预约成功。

二、商转公贷款办理须知

1．预约成功的申请人请在约定的工作日带齐商转公所需材

料至约定的公积金分中心办理商转公业务，办理时需要出示已预

—2—

约信息，点击预约查询栏目即可查询已预约信息，包括预约的时

间和办理机构。非经预约或非约定日期的商转公贷款申请不予受

理。

2．请需办理商转公业务的申请人根据自己的公积金缴存及

余额情况、商贷余额、商贷预约还款排队等情况合理安排自己的

商转公贷款预约申请办理时间、错峰办理。

连云港市住房公积金管理中心

2023 年 3 月 21 日